

WZP.272.68.2022.VI

**Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu o nr WZP.272.68.2022.VI**

dotyczy postępowania p.n.: „**Remont bieżący obiektu – wieża radiowo – telewizyjna, ul. Ujska 64-920 Piła**”

Zamawiający informuje, że od Wykonawcy wpłynęły pytania następującej treści:

Pytanie nr 1:

Informację o aktualnie zamontowanych i pracujących antenach nadawczych na wieży radiowo-telewizyjnej.

Odpowiedź:

Aktualnie na wieży radiowo – telewizyjnej zamontowanych jest 27 anten. Zamawiający wymaga przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej.

Pytanie nr 2:

Proszę o udostępnienie aktualnego sprawozdania z pomiarów natężenia pola elektromagnetycznego wykonanego do celów BHP

Odpowiedź:

W załączeniu do odpowiedzi sprawozdanie z pomiarów natężenia pola elektromagnetycznego.

Pytanie nr 3:

Proszę o udostępnienie aktualnej ekspertyzy technicznej wieży lub przeglądu.

Odpowiedź:

W załączeniu do odpowiedzi protokoły z kontroli stanu technicznego obiektu z 2021r i 2022r. oraz protokół z pomiarów ochronnych instalacji elektrycznej i piorunochronnej.

Pytanie nr 4:

Czy dopuszczacie Państwo możliwość zastosowania innego rodzaju farb niż farba chlorokauczukowa? np. opartych na żywicach dających lepsze zabezpieczenie antykorozyjne i możliwość zaferowania dłuższej gwarancji na zastosowaną powłokę. Ponadto problemem jest zakup farby chlorokauczukowej.

Odpowiedź:

Ze względu na sztywność i kruchość powłoki żywicznej, Zamawiający nie przewiduje zastosowania innych farb niż chlorokauczuk.

Pytanie nr 5:

Czy do oznakowania przeszkodowego dziennego wieży radiowo-telewizyjnej można zastosować kolor czerwony RAL 3001 zamiast pomarańczowego RAL 2009?(koszt farby o kolorze pomarańczowym jest o ponad 40% większy od farby o kolorze czerwonym , który również można zastosować zgodnie ze stosownym rozporządzeniem do wykonania oznakowania).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.